
070/2021

PROPOSTAS
INICIAIS

Pregdo Presencial n°

000153

^^TONIODOSUDOES^^

14-11-51



000159

PREGAO PRESENCIAL N° 70/2021

DATA DE ABERTURA: 20/07/2021, as 09:00 boras

NOME DO PROPONENTE: Rosangela Centenaro ME

CNPJ: 22.343.176/0001-89

ENDEREQO: Rua Belem, 2588 Centro - Realeza/ PR

FONE/FAX: (46) 9 9913-5390

k
k>

°. 01)ENVELOPE PROPOSTA (envelope n



J

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Pregao Presencial 70/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 22.343.176/0001-89

Telefone contador:Contador:
RG: 4269789CPF: 038.355.489-64

Telefone representante: 46999135390

Conta: 85559-5 Data de abertura:

Qtde. Unid. Modelo

25.921,50TOTAL DA PROPOSTA:

20'07/2021 06:47 58esPrcposta - Versao: 1.1.4.3

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Validade da proposta: 60 dias 
FTazo de entrega: 10 dias

ABAFADOR AUDITIVO TIPO CONCHA
BOTA CANO LONGO PVC
BOTA SUPER LEVE
BOTINA DE SEGURANQA
LUVA DE RASPA
LUVA DE VAQUETA
LUVA MALHA PIGMENTADA
OCULOS DE SEGURANQA 
PROTETOR AURICULAR

10,00
50,00
12,00

160,00
100,00
400,00
100,00
100,00
50,00

UN
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
UN
UN

I
,

Rosangela Centenaro ME 
CNPJ: 22.343.176/0001-89

C-20015dB 
85BPL600SF
Super Leve 
BP520 
Americana 
Americana 
Tat ex
LP Augen Incolor 
Maxumus 18 dB

C3

C j

Fornecedor: Rosangela Centenaro ME
Enderego : Rua Belem 2588 - CEntro - Realeza/PR - CEP 85770-000
Inscrigao Estadual: 9077407909
Representante: Rosangela CEntenaro
Enderego representante: Rua Santa Maria 2527 - Marchese - Realeza/PR - CEP85770-000
E-mail representante: administrador@rcsedistribuidora.com.br
Banco: 748 - BANSICREDI Agencia: 738 - Sicredi - Realeza/PR

Prepo Maximo Marca
19,41 Camper
56,64 BSB

197,66 Baspan
69,61 Rogil
13,73 Proluvas
19,23 Proluvas
3,85 Kalipso
7,04 Rhino
1,87 Protect Qualyti

Pre^o Unitario
18,90
56,63

196,50
66,30
13,50
19,05

3,80
5,00
1,70

PREQO TOTAL DO LOTE :

Pre^o Total
189,00

2.831,50
2.358,00

10.608,00
1 350,00
7 620,00

380,00
500,00
85,00

25.921,50

N° Item Descrt<;ao do Produto / Service
001
002
003
004
005
006
007
008
009

nancela Centiare
RG.4.239 7S’1/?C

E-mail: administrador@rcsegdistribuidora.com.br
Telefone: 46999135390 Fax: Celular:



EDITAL DE PREGAO N° 070/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 672/2021

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL

TIPO: MENOR PREQO POR ITEM

t PROPOSTA DE PRE(/OS

,0

UNIDADE MARCAITEM

Valor total RS 25.921,50 (Vinte e cinco mil novecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos)

Santo Antonio tio Sudoeste/PR, 20 de julho de 2021

A apresenta^ao da proposta implicara na plena aceita^ao das condigdes estabelecidas neste edital e seus 
anexos.

A validade desta proposta e de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessao publica 
do PREGAO.

Rosangela Centenaro ME/Rua Belem, 2588 - Realeza-PR 
CEP: 85770-000 Fone: (046)99913-5390

e-mail: administrador@rcsegdistribiiidora.  com. br
CNPJ 22.343.176/0001-89 Inscrifdo Estadual: 90774079^ 

www. rcsezdistribuidora.

Rosangela v entenaro
Socia Administradora

RG: 4.269.789/SC CPF: 038.355.489-64

DESCRIQAO

ABAFADOR AUDITIVO TIPO CONCHA 
BOTA CANO LONGO PVC____________
BOTA SUPER LEVE__________________
BOTINA DE SEGURANQA____________
LUVA DE RASPA_____________________
LUVA de: VAQUETA_________________
LUVA MALI IA P1GMENTADA_________
OCULOS DE SEGURANQA___________
PROTETOR AURICULAR

I

Camper 
Fujiwara 
Baspan
Rogil

Proluvas 
Proluvas 
Kalipso 
Rhino

Protect Quality

VALOR 
UNITARIO 

18.90 
56.63 
196.50 
66.30 
13,50 
19,05 
3,80 
5,00 
1.70

VALOR 
TOTAL 

189,00 
2.831,50 
2.358,00 
10.608.00 
1.350.00 
7.620.00 
380.00 
500,00 
85,00 

25.921.50

2
4
2
2
2
2 
9

UN
PAR 
PAR 
PAI? 
PAR 
PAR 
PAR
UN 
UN 

TOT/XL

QUANTIDADE

10,00
50,00_________
12,00_________
160,00________
100,00________
400,00________
100,00________
100,00_______
50,00

OBJETO: Aquisigao de equipamentos de EPIS para Secretaria Municipal de obras, urbanismo e 
agricultura.

n°

\

000161

A empresa ROSANGELA CENTENARO ME, estabelecida na Rua Belem, n° 2588, centra, no 
municipio de Realeza estado do Parana, com o Telefone n° (46) 9 9913-5390 e-mail: 
administrador@rcsegdistribuidora.com.br , inscrita no CNPJ sob n° 22.343.179/0001-89 neste ato 
representada por Rosangela Centenaro, Socia Administradora, RG n° 4.269.789/SC, CPF n° 
038.355.489-64, residente na Rua Santa Maria , n° 2527, Marchese, no municipio de Realeza-PR, vem 
por meio desta, apresentar Proposta de Pregos ao Edital de Pregao n° 07/2021 em epigrafe, conforme 
segue:



GQ01G2

oi)ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°.

ENDERECO^Mem, 2538 ^gentro - Reales/ PR

^nezp^mi^-------------—
t'.-. - PR

Hcr&rto s—



V. 54 3523-2014 / ©54 98412-1340
(E3 mastersul@mastersul.com © www.mastcrsul.com (a)

PROPOSTA DE PRECOS

Edital e seus anexos.

Barao de Cotegipe - RS, 16 de Julho de 2021.

Mastersul Equipamentps de Seguran^a Ltda.

PREGAO PRESENCIAL Ng, 70/2021 
PROCESSQ LICITATORIO N° 672/2021

Mastersul Equipamentos de Seguranpa Ltda. 
Rua Floresta, 380 - ACS Erechim 

Barao de Cotegipe - RS / Cep: 99740-000 
CNPJ: 18.274.923/0001-05 / IE: 170/0009009

G.J 
;• -
CJD
CO

MASTERSUL
EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE EPIS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E AGRICULTURA.

• Prazo de validade da proposta: 60(sessenta) dias corridos.
• Prazo de pagamento: 30(trinta) dias.
• Prazo de Garantia: contra defeitos de fabrica^ao.
• Prazo de entrega: 10(dez) dias corridos. - FRETE: GIF.
• Dados Bancarios: 001- Banco do Brasil - Ag. 132-5 - C.C.: 968-7 / 104 -Caixa Economica Federal - Ag. 3881 - C.C.: 137-0 / 041 - Banrisul - Ag. 0122 - C.C: 06.115673.0-1 / 

237- Banco Bradesco: Ag. 3274 C.C 12877-5.
• Dados do representante legal da empresa/responsdvel pela assinatura do contrato/ata: Cleiton Cesar Longo; Estado Civil: casado, cargo ou fun^ao: Socio proprietario; 

Profissao: Administrador; numero de identidade: 1081236141- SSP, numero do CPF: 006.225.880-01; Endere^o: Rua Floresta, N°. 380, ACS Erechim, CEP 99740-000, 
Barao de Cotegipe/RS; E-mail: mastersul(«)mastersul.com ; Telefone: (54) 3523-2014.

• Responsavel para contato: Carine (Setor de Licitafoes) Fone: (54) 3523-2014, E-mail: carinc@mastersul.com .
• Declare que nossa proposta de pre<;os engloba todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, tributes, taxas e encargos 

sociais, obriga^oes trabalhistas, previdenciarias, seguros, despesas fiscais comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamento e quaisquer outras 
necessarias ao cumprimento do objeto desta Licita^ao.

• Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condi^oes estabelecida:
Cleiton uesar Longo 

Sdcio - Gerente 
CPF 006.225.880-01

PG 1081236141

[Mastersul

InscncSo Estadual 170/0009009 
rro 380 ’Acs trecriim

■ EP 99740-000 Barflo de Cotegipe/RS



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 1

Telefone representante: 54 35232014

Data de abertura: 20/06/2013

TOTAL DA PROPOSTA: 16.878,40

CT)

esProposta - VersSo: 1.1.3.8 1907/2021 08:13:32

Pre?o Maximo
19,41

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

Pregao Presencial 70/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 18.274.923/0001-05 Fornecedor : MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA.
Endere^o : Rua Floresta 380 Acesso £ Erechim- Acesso a Erechim- BarSo de Cotegipe/RS - CEP 99740-000
Inscri^ao Estadual: 1700009009 Contador: Daiane Giacomal
Representante: Cleiton Cesar Longo CPF: 006.225.880-01 RG: 1081236141
Enderecjo representante: Rua Floresta 380 Acesso a Erechim-Acesso a Erechim- Baraode Cotegipe/RS - CEP99740-000
E-mail representante: mastersul@mastersul.com
Banco:1 - BB

N° Item Descrigao do Produto I Servigo
001
002
003
004
005
006
007
008
009

ABAFADOR AUDIT!VO TIPO CONCHA
BOTA CANO LONGO PVC
BOTA SUPER LEVE
BOTINA DE SEGURANQA
LUVA DE RASPA
LUVA DE VAQUETA
LUVA MALHA PIGMENTADA
OCULOS DE SEGURANQA
PROTETOR AURICULAR

MASTERSUL EQUIPAMENTOS
CNPJ: 18.27/923/01

Unid.
UN
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
UN
UN .

E-mail: mastersul@mastersul.com
Telefone: 54 35232014 Fax: 54 35232014 Celular: 54 984121340

Telefone contador: 54 35231124

SOFT WORKS/CA 37390
CARTOIWCA 17137

Qtde.
10,00 
50,00 
12,00 

160,00 
100,00 
400,00
100,00 
100,00 
50,00

O
CD

f

Agenda: 132-5 - Banco do Brasil - BechirrVRS Conta: 968-7

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Prego Unitario
18,49
39,00
96,00
42,90

8,95
12,45
3,75
3,89
1,77

PREQO TOTAL DO LOTE :

Prego Total
184,90 

1.950,00 
1.152,00 
6.864,00

895,00 
4.980,00

375,00
389,00

88.50

16.878,40
Cleiton Cesar_Longo

Sdcio - Gerente 
CPF 006.225.880-01

RG 1081236141

SEGURANQA LTDA.
bpi-05

Md^tersid 
Equipamentos ae^guranqa Ltda 

CNPJ 18 274 923/0001-05 
Inscri^ao Estadual 170/0009009 
Rua Floresta, 380 - Acs Erechim 

'"EP 99740-000 Barfio de Cotegipe/RS

Marca
DELTA/CA 19405

56,64 GENOVA//CA 39184
197,66
69,61
13,73 PROBEM/CA 34277
19,23 CALSEG/CA 15467
3,85 SUPERSAFETY/CA 33529
7,04 IMPERIAL/CA 28018
1,87 FREITAS/CA 18190



0 0 316-5

DECLARACAO DE EXEOUIBILIDADE

Barao de Cotegipe - RS, 14 de Julho de 2021.

Mastersul Equipamentos de SeguranQa Ltda. 
Rua Floresta, 380 - ACS Erechim 

Barao de Cotegipe - RS / Cep: 99740-000 
CNPJ: 18.274.923/0001-05 / IE: 170/0009009

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR
PREGAO PRESENCIAL N° 70/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ns 672/2021
TIPO: MENOR PREC^O POR ITEM
OBJETO: Aquisi^ao de equipamentos de EPIS para Secretaria Municipal de obras, urbanismo e agricultura.

54 3523-2014 / ©54 98412-1340
(SI mastersul@mastersul.com ® www.mastersuf.com (eg

MASTERSUL
EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA

A empresa Mastersul Equipamentos de Seguran^a Ltda., inscrita no CNPJ N^ 18.274.923.0001-05. 

situada na Rua Floresta, N°. 380, ACS Erechim, CEP 99.740-000, na cidade de Barao de Cotegipe/RS, sob 

inscri^ao estadual IE: 170/0009009, e inscrivao municipal IM: 1128, por intermedio de seu 

representante legal o Sr. Cleiton Cesar Longo, Portador da Carteira de identidade N^ 1081236141 e CPF 

006.225.880-01, DECLARA, que os pre^os apresentados na proposta de pre^os sao exequiveis e 

compativeis com o mercado de trabalho.

Por expressao de verdade, firmo o presente.

Mastersul Equipamentos de Seguran^a Ltda.

\Mastersul 
Eauipdmeiltos de Seguranqa Ltda

4 CNPj 18 274 923/0001-05
Inscripao Estadual 170/0009009
Rua Floresta, 380 - Acs trectum 

rEp 99740-000 Barfio de Cotegipe/Rb

Cleiton Gesar tongc 
S6cjo - Gerente 

CPF7OP6.225.88O-OI 
RG 1081236141



000166

Mastersul Equipamentos de Seguranga Ltda.
Rua Floresta, 380 - ACS Erechim | Barao de Cotegipe/RS - Cep: 99740-000 

CNPJ:18.274.923.0001-05 | IE: 170/0009009 
mastersul@mastersul.com | www.mastersul.com

Fone: (54) 3523-2014 ®(54) 98412-1340

MASTERSUL
EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA

A PREFE1TURA DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR 
PREGAO PRESENCIAL Ne 70/2021
DATA DE ABERTURA: 20/07/2021, 09:00 HORAS
ENVELOPE Ns 01 - PROPOST A
PROPONENTE: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANQA LTDA.
CNPJ: 18.274.923/0001-05
CONTATO: (54)3523-2014 mastersul@mastersul.com
  A/C.£SETOR DE LICITACOES 

t’# .■ "

nECSBioo I
F.--. 20



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

RG: 42112186
Telefone representante: 4635632425

Data de abertura: 18/01/2004Conta: 10462-0

Marca

PREQO TOTAL DO LOTE :

26.065,70TOTAL DA PROPOSTA:

14/07/2021 16:09:20esProposta - VersSo: 1.1.3.8

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

E-mail: titusmateriais@hotmail.com
Telefone: 4635632425 Fax: Celular: 4691228417

Telefone contador: 4691198034

ABAFADOR AUDITIVO TIPO CONCHA

BOTA CANO LONGO PVC
BOTA SUPER LEVE

BOTINA DE SEGURANQA

LUVA DE RASPA

LUVA DE VAQUETA

LUVA MALHA PIGMENTADA

OCULOS DE SEGURANQA

PROTETOR AURICULAR

, tfrdNIOKENZ E CIA LTDA 
IPJ: 05.326.443/0001-90

WORKER

VULCABRAS

BASPAN

GARR A

WORKER

WORKER

WORKER

WORKER

WORKER

Pregao Presencial 70/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 05.326.443/0001-90 Fornecedor : GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA
Endere^o : AVENIDA BRASIL 1190 SALA - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000
Inscripao Estadual: 9026687990 Contador: AGUINALDO RAFFAELLI
Representante: GILBERTO ANTONIO HENZ CPF: 627.991.939-00 i

Biderego representante: AVENIDA BRASIL 1190 APTO- CENTRO- SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000
E-mail representante: titusmateriais@hotmail.com
Banco:1 - BB

Qtde.

10,00
50,00
12,00

160,00
100,00
400,00
100,00
100,00
50,00

Prego Total

190,50 
2.800,00 
2.340,00

10.595,20
1.370,00
7.640,00

370,00

700,00

60,00

26.065,70

Unid.

UN
PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

PAR

UN
UN

Prego Maximo

19,41
56,64

197,66
69,61
13,73
19,23
3,85
7,04
1,87

Prego Unitario

19,05

56,00

195,00

66,22
13,70
19,10
3,70

7,00

1,20

Agencia: 805-2 - SAS - SANTO ANTONI DO SUDOESTE/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

N° Item Descrigao do Produto / Servigo 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 
008 

009



000168

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01) 
PREGAO PRESENCIAL N° 070/2021 
DATA DE ABERTURA: 20/07/2021, as 09:00 he
NOME DO PROPONENTE: GILBERTO ANTONIO H 
CNPJ: 05.326.443/0001-90
ENDEREQO: AVENIDA BRASIL, 1190, CENTRO, E 
SUDOESTE - PR, CEP: 85.710-000
FONE/FAX: (46) 3563 2425____________________

do - Pfl

rSar&ric:



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Paging: 1

Pregao Presencial 70/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS ISERVIQOS
CNPJ: 20.962.892/0001-19 Fornecedor : ELIAS RAFAEL FROZEN ME

Telefone contador:
CPF: 009.815.399-47 RG: 9.353.355-0

Telefone representante:

Agencia: - - - / Data de abertura:Conta: -

I
Qtde. Unid. Modelo

21.436,60PREQO TOTAL DO LOTE :

21.436,60TOTAL DA PROPOSTA:

z

19/07/203 181928esProposta - Versao: 1.1 4.3

/

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

ABAFADOR AUDITIVO TIPO CONCHA

BOTA CANO LONGO PVC

BOTA SUPER LEVE

BOTINA DE SEGURANQA

LUVA DE RASPA

LUVA DE VAQUETA

LUVA MALKA PIGMENTADA

OCULOS DE SEGURANQA

PROTETOR AURICULAR

10,00
50,00
12,00

160,00
100,00
400,00
100,00
100,00
50,00

UN 

PAR

PAR 

PAR 

PAR 

PAR 

PAR 

UN 

UN

Prejo Total

194,10 
2 800,00 

2.280,00 

IT 040,00 

I 350,00 

7.600,00 

380,00 

700,00 

92,50

Enderepo : RUA OSCAR POMMER 78 CASA - CENTRO - Planalto/PR- CEP 85750-000
Inscrigao Estadual: Contador:
Representante: ELIAS RAFAEL FRITZEN
Endere^o representante: RUA OSCAR POMMER78 CASA - CENTRO- Ranalto/PR- CEP85750-000
E-mail representante:
Banco:

Prego Unitario

19,41 
56,00 

190,00 
69,00 
13,50 
19,00
3,80 

7,00 

1,85

Prego Maximo Marca

19,41 SP

56,64 VULCABRAS

197,66 FUJIWARA

69,61 GARRA

13,73 VALKAN

19,23 VALKAN

3,85 VOLK

7,04 KALIPSO

1,87 MAXXI

h.,.
ELIAS RAFAEL FRITZEN ME
CNPJ: 20.962.892/0001-19

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

001
002
003
004
005
006
007
008
009

E-mail: OBJEnVA.UNIFORMES@HOTMAIL.COM
Telefone: 46 99940-1919 Fax: Celular:



000170

09:00 horas

Y
/

I

m wmiri-MT®9.^
Gcmise^c d® UcfeHptee

I’^nSsdo: 

^•jnicl^W^-A6^p40r,1919

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01) 
PREGAO PRESENCIAL N° 70/2021 
DATA DE ABERTURA: 20/07/2021, as
NOME DO PROPONENTE: ELIAS RAFAEL FRITZEN ME 
CNPJ: 20.962.892.0001-19
ENDEREQO: RUA OSCAR POMMER , 78, CENTRO , PLA


